一、会议召开的情况

1、召开时间:2014年5月8日上午9：30

2、召开地点:�上海市中山西路1525号技贸宾馆三楼多功能厅

3、表决方式:现场记名投票

4、召集人:本公司董事会

5、主持人:杨国平董事长

6、会议的召开符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》、《股票上市规则》及《公司章程》等有关规

定。

二、会议出席的情况

出席本次会议的股东及股东委托代理人共93人，代表股份469,183,968股，占公司总股本的29.7690%；

其中：

A股股东及股东代表共29人，代表股份数为：379,284,884(三亿七千九百二十八万四千八百八十四)股，

占A股股份总数的36.3923%,占公司股份总数的24.0650%。

B股股东及股东代表共64人，代表股份数为：89,899,084(八千九百八十九万九千零八十四)股，占B股股

份总数的16.8391%,占公司股份总数的5.7040%。

公司部分董事、监事和董事会秘书以及会议见证律师出席本次会议。

三、议案审议情况

会议审议并以记名投票方式通过如下决议：

（一）审议并通过了《2013年度董事会工作报告》

全体股数 同意股数 反对股数 弃权股数 同意比例

全体股东

469,183,968 468,464,474 0 719,494 99.8466%

A

股股东

379,284,884 379,281,290 0 3,594 99.9991%